UniGear ZS3.2
Комплектное распределительное устройство
в металлической оболочке с воздушной изоляцией
Библиотека СОК  
Содержание
стр.
Описание ....................................................................................................................................... 3

30 Заземлитель с блокирующим магнитом в ячейках:
31 Комплект Количество шкафов и типоисполнение, шт./
поставки Условное обозначение типоисполнения шкафа:
32 Количество шинных мостов, шт.:
33 Дополнительное оборудование:
34 Рама основания для установки КРУ производства АББ:
35 Язык надписей:
36 Язык технических документов:
37 Количество комплектов технических документов:
38 Вид поставки:
39
40
41
Примечание: Пункты 1 и 2 не заполняются
Пункты 13, 14 и 24230 заполняются в соответствии с порядковыми номерами ячеек
схемы первичных соединений
Пункты 39241 — резерв
10
Опросный лист
Расшифровка условного наименования типоисполнения КРУ
UniGear ZS3.2 = XХ = 40. ХХ. ХХ  ХХ  У3 или Т3
Основной встраиваемый аппарат
(условное обозначение)
Ток термической стойкости КРУ
(условное обозначение)
Номинальный ток
сборных/отходящих шин
(условное обозначение)
Наибольшее рабочее напряжение
(условное обозначение)
Номер схемы главных цепей КРУ
(условное обозначение)
Наименование параметра Параметр Условное обозначение
Номер схемы главных цепей КРУ См. схемы на стр. 729 См. схемы на стр. 729
Номинальный ток 1250 А 12
сборных/отходящих шин 1600 А 16
2000 А 20
2500 А 25
3150 А 32
Ток термической стойкости 20 кА 20
25 кА 25
31,5 кА 31
Тип основного Элегазовый